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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lotus Invest and Consult ApS

Balagervej 46

8260 Viby J

Telefonnummer: 22560822

e-mailadresse: | otusregnskaber @email.dk
CVR-nr: 38851675

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Virksomheden investerer i egendomme og andre aktiver. Herudover yder virksomheden
konsulenthjadp til andre virksomheder. Selskabet formidler ogsa salg af reservedele m.v. til biler samt

grafisk arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold:

Virksomheden forventer uaandret aktivitet i det kommende regnskabsar.
Begivenheder efter regnskabsar ets afdutning:

Der er ikke indtradt begivenheder efter regnskabsarets afslutning, der giver anledning
til aandringer i regnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt:

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for regnskabsklasse B.
Resultatopger else:

Indtaggter og udgifter er periodiseret.

Balance:

Kapitalandele i andre virksomheder er optaget til kabspris.

Aktiverede driftsmidler afskrives over anlasggets vurderede levetid, typisk mellem 4 - 10 ar.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. kr.
N[00 0 015 <1 0 o SRR 187.127 20.318
EKsterne omKOSININGEr ......cccooiierierieseseeereeee e -114.972 -8.070
Bruttor@sultat ........coccoeeiiieisec e 72.155 12.248
Personal @0mKOSININGEr  ......oeevieiiecee e -838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 2196 .3.840
Resultat af ordinaar primaar drift ... 69.121 8.408
@vrige finansielle 0omKOStNINGEr ......ccocvverereeiere e -111
Ordinaart resultat far skat ... 69.010 8.408
SKat af AretSTESUILAL ......cvcvevevercrerereieierere e -15.361 -1.849
ATEtSTESUITAL .oooeeeciecec e 53.649 6.559
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAL .....ceoveeeeeeee s 53.649 6.559
= ORI 53.649 6.559
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2018
kr.
225.000

225.000

225.000

16.136
419

16.555
7.540
24.095

249.095

Side7af 9

2017
kr.
200.000

200.000

200.000

71.278
71.278

271.278
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........cccvvrvinieneninnenn
Skyldig SElSKaSSKat ........ccceeeieieiirecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligtelser i alt .....ccovvveiiee e

Passiver i alt

Note

2018
kr.
60.000
60.208

120.208

8.240
3.361

117.286

128.887

128.887

249.095
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2017
kr.
60.000
6.559

66.559

1.849
202.870

204.719

204.719

271.278
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018
Gennemsnitligt antal ansatte

Det gennemsnitlige antal ansatte i 2018 har vaget 1 ansat
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